
気温 発電量 売電金額 売電累計 達成率
℃ kWh 円 円 ％

1 晴れ 16.7 10.20 806.2 31,345 31,345 25,148 124.6 48.4

2 晴れ 17.5 12.40 994.8 38,678 70,023 50,296 139.2 59.7

3 晴れ 20.8 13.10 989.3 38,464 108,487 75,444 143.8 59.4

4 晴れ 23.5 13.10 913.6 35,521 144,008 100,592 143.2 54.8

5 晴れ 24.5 9.70 848.3 32,982 176,990 125,740 140.8 50.9

6 曇り 16.6 0.00 74.6 2,900 179,890 150,888 119.2 4.5

7 晴れ 19.1 11.50 854.1 33,207 213,097 176,036 121.1 51.2

8 晴れ 19.7 5.20 415.3 16,147 229,244 201,184 113.9 24.9

9 曇り 18.4 7.20 797.7 31,015 260,259 226,332 115.0 47.9

10 曇り 19.7 0.10 274.6 10,676 270,935 251,480 107.7 16.5

11 雨 16.5 0.00 69.6 2,706 273,641 276,628 98.9 4.2

12 晴れ 22.2 6.80 699.8 27,208 300,850 301,776 99.7 42.0

13 曇り 17.8 0.00 240.0 9,331 310,181 326,924 94.9 14.4

14 晴れ 25.0 10.50 902.5 35,089 345,270 352,072 98.1 54.1

15 晴れ 21.8 2.70 428.4 16,656 361,926 377,220 95.9 25.7

16 晴れ 17.0 2.60 326.1 12,679 374,605 402,368 93.1 19.6

17 晴れ 18.5 10.90 985.0 38,297 412,902 427,516 96.6 59.1

18 晴れ 18.8 13.10 999.3 38,853 451,754 452,664 99.8 60.0

19 晴れ 22.8 13.80 987.1 38,378 490,133 477,812 102.6 59.2

20 晴れ 28.3 13.20 887.3 34,498 524,631 502,960 104.3 53.2

21 晴れ 28.2 13.20 853.6 33,188 557,819 528,108 105.6 51.2

22 晴れ 27.9 11.60 825.9 32,111 589,930 553,256 106.6 49.6

23 晴れ 26.2 11.40 831.7 32,336 622,267 578,404 107.6 49.9

24 晴れ 22.0 0.10 283.5 11,022 633,289 603,552 104.9 17.0

25 晴れ 22.7 2.20 352.9 13,721 647,010 628,700 102.9 21.2

26 晴れ 25.3 3.60 499.2 19,409 666,419 653,848 101.9 30.0

27 雨 22.0 2.80 454.1 17,655 684,074 678,996 100.7 27.2

28 曇り 19.7 1.90 262.1 10,190 694,265 704,144 98.6 15.7

29 晴れ 25.8 11.70 975.2 37,916 732,180 729,292 100.4 58.5

30 晴れ 26.8 7.10 732.0 28,460 760,641 754,440 100.8 43.9

31 晴れ 28.5 9.00 812.3 31,582 779,588 779,588 100.0 48.7

℃ h 20376.1 792,223

21.9 7.44 657.3 25,556

4.87 646.8 25,148

月合計

¥1,222.6
実績平均(/日)

  月目標値(/日)

鶴岡羽黒1号　パネル分譲(648枚)分の発電実績　(54kWx3=162kW） 　　   2017年5月

日付 天気
日照
時間

売電目標
累計(円)

売電額
1枚当り

¥0

¥50,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

¥0

¥200,000

¥400,000

¥600,000

¥800,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

月売上実績

（日別）

日別売上実績
日別売上目標値

パネル1枚当り売電額 月目標額 ¥1203

5/31 〆


